
 

Istituto Tecnico tecnologico Statale 

“G. GIORGI” -Brindisi- 

Informatica e telecomunicazioni, Elettronica, elettrotecnica ed 
automazione, Meccanica-meccatronica  ed Energia 

C.F. 80001970740   
Cod. Mec. BRTF010004 
Web: www.itisgiorgi.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it  
p.e.c.: posta@pec.itisgiorgi.it 

 

Prot. n. 5197/C38                                              Brindisi, 08/09/2015

    

    Agli studenti delle classi di indirizzo 

Meccanica-Meccatronica ed Energia  

4^ MA   - 4^ FA (a.s. 2014-15) 

 5^ MA   - 5^ FA (a.s. 2015-16)     

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO BANDO prot. N. 4366/C38-59 del 11/07/2015 per il progetto 

PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO AA.SS. 2014-2015 e 2015-2016 - Avviso 

n.2/2015 -bollettino ufficiale Regione Puglia n.49 del 09.04.2015 2015 – ammissione al finanziamento 

nel BURP n.90 del 25/06/2015. 

. 
 

Essendo pervenuta in data successiva al bando in oggetto l’autorizzazione all’effettuazione di stage 

aziendali (LINEA 1 Asse 2), da tenersi in Rimini e dintorni; 

considerata l’eventuale sovrapposizione di richieste rispetto al bando in oggetto e gli stage, da parte 

degli studenti interessati della Specializzazione di Meccanica-Meccatronica ed Energia; 

considerata l’opportunità di garantire una più ampia partecipazione degli studenti a progetti di stage 

ed alternanza scuola-lavoro, 

il Dirigente Scolastico  

DECRETA 

 L’ANNULLAMENTO del bando prot. N. 4366/C38-59 del 11/07/2015 PERCORSI DI 

ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO AA.SS. 2014-2015 e 2015-2016 - Avviso n.2/2015 -

bollettino ufficiale Regione Puglia n.49 del 09.04.2015 2015 – ammissione al finanziamento nel 

BURP n.90 del 25/06/2015. 

 

 La PUBBLICAZIONE di un nuovo bando per il percorso ALTERNANZA SCUOLA-

LAVORO. 

                                                                   Il Dirigente Scolastico 


